per a l’adjudicació, per un import total, SENSE INCLOURE IVA, de setanta-sis 

mil vuit-cents cinquanta-nou euros amb cinquanta cèntims d’euro (3 anys) 

(expressar la quantitat en lletra). 

El desglossament d’aquest import és el següent: 

• Import sense IVA: 76.859,50€; setanta-sis mil vuit-cents cinquanta-nou euros 

amb cinquanta cèntims d’euro (3 anys) 

• Import de l’IVA aplicable: 16.140,50€; setze mil cent quaranta euros amb 

cinquanta cèntims d’euro 

• TOTAL AMB IVA: 93.000,00€; noranta-tres mil euros (3anys) 

A Mataró, a 02 de juny de 2025 

Signat digitalment